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Video Content Creator til HiFi
Klubben
Video Content Creator (dansk- eller svensktalende) til
HiFi Klubbens hovedkontor i Tilst, Aarhus

Som vores nye Video Content Creator til HiFi Klubbens hovedkontor i Tilst, Aarhus vil du
få en nøgleposition ift. at producere videoindhold til YouTube, Meta, nyhedsbreve og web.

Vi søger en person, som har dokumenteret erfaring med videoproduktion – fra idé og
eksekvering til redigering og upload. Vi ser gerne, at du er dygtig til at klippe og hurtig til at
gennemskue, hvordan en video kan sættes sammen.

Du er enten dansk- eller svensktalende
Vi søger en person, der bl.a. kan stå for vores video content produktion til det svenske
marked. Derfor søger vi:

ENTEN en svensktalende video creator, der, udover at redigere og filme osv., elsker at
stå foran kameraet.
ELLER en dansktalende video creator, som vil få ansvar for at filme og redigere
indhold i samspil med en svensk kollega, som vil komme til at stå foran kameraet.

I dette sammenklip får du indblik i, hvilken type indhold du vil komme til at
producere: https://www.youtube.com/watch?v=bOvtjLj493g.

Dine opgaver vil inkludere:
Din primære opgave er at producere svensksprogede produktvideoer. Fra
idéudvikling og planlægning til optagelse, redigering og upload til SoMe og hjemmeside.
Dine sekundære opgaver inkluderer alt fra video explainers, unboxing videoer, brand
factory tour videoer til eksekvering af live shows på Meta.
Du vil have din daglige gang i vores marketingafdeling i Tilst, men du vil også komme til
at sparre med det øvrige video content creator team, som er bosiddende i DK, NO, SE,
NL og DE.
Hvis du er svensktalende, så vil dine opgaver inkludere at stå foran kameraet.
Hvis du er dansktalende, som skal filme en svensksproget, så kan dine opgaver komme
til at inkludere rejsetid til Sverige

Hvem er du?
Du er dygtig til at planlægge, eksekvere og redigere video.
Du arbejder effektivt og struktureret.
Du er en teamplayer, der trives med at håndtere flere projekter samtidig.
Du er god til at løbe med bolden.
Du er flydende på ENTEN dansk eller svensk (eller begge dele for den sags skyld).
Derudover er du flydende på engelsk.
Det er en fordel, hvis du har sans for humor, ironi og forstår at lave fængende og skævt
indhold, der får folk til at trække på smilebåndet.
Det er ikke et krav, men vi ser gerne, at du har uddannelse inden for film- eller TV-
produktion, videoredigering, marketing, journalistik, kommunikation, tilrettelæggelse
eller lignende. Det vigtige for os er, at du har dokumenteret erfaring med at producere
video content – og er effektiv og dygtig til det.

Hvem er vi?
HiFi Klubben blev grundlagt i 1980 af lydentusiasten Peter Lyngdorf. I dag er vi
Nordeuropas største hi-fi-specialist med webshops og næsten 100 butikker i
Skandinavien, Finland, Holland og Tyskland.

Vi er vilde med lyd, den gode af slagsen. Derfor vil du fra første dag lægge mærke til, at du
er trådt ind i en nørdeverden, hvor der bliver snakket om højtalere, pladespillere, dimser
og dingenoter. Men bare rolig, der findes også normale mennesker på kontoret. Dem er
der faktisk mange af. De helt ekstremt nørdede medarbejdere finder du nemlig ude i vores
fysiske butikker. Men det ændrer ikke på, at vi har en fælles mission i HiFi Klubben: Vi vil
sprede budskabet om, at det IKKE er godt nok at spille sin yndlingsmusik på en lille fesen
plastikhøjtaler. Det er HELLER IKKE godt nok at se en fed film på et TV med indbyggede
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skodhøjtalere på størrelse med ølkapsler. Musik og film skal opleves på et ordentligt
anlæg. Det skylder du dig selv. Det skylder du artisten og instruktøren, som har lagt utallige
timer i at skabe en virkelighedsnær lydoplevelse, som kun kommer til udtryk gennem
ordentlige højtalere. Alt dette er selvfølgeligt sagt med et glimt i øjet, for vi elsker humor,
ironi og kant – men vi mener det sgu også, og vi håber, du vil være med på missionen om
at få bedre lyd ind i folks stuer.

Vi tilbyder:
37 timer om ugen på vores hovedkontor i Tilst, Aarhus.
Adgang til studie og nødvendigt udstyr
Lækker frokostordning
Gratis frugt og kaffe
Start – hurtigst muligt
Løn efter kvalifikationer

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning, CV, og meget gerne portfolio fra
tidligere projekter, du har filmet eller klippet.

Vi glæder os til at høre fra dig.


